Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo...

1de5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE %
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS
EmiTiDO EM 20/03/2018 08:43 NTI

Acbes Académicas
Integradas

LISTA DE INSCRITOS
Edital: EDITAL N© 00772018 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ENFASE EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

Il\l:sgfi(;éo Nome do Candidato Situacao Cotista PNE DeF;eer;:do
65228 HORTENSIA MAIA DE ARAUJO Inscricdo Deferida - Nao --
65188 MILLA JANSEN MELO DE OLIVEIRA Inscricdo Deferida - Nao --
65289 RYANE VIEIRA LIMA Inscricdo Deferida - N&ao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndao cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ENFASE EM ORTOPEDIA

o
N de_ ~ _ Nome do Candidato Situacao Cotista PNE PNIT:
Inscricao Deferido
65094 FELIPE MEDEIROS DE SOUZA MELO Inscrigdo Deferida - N&o -
65057 WAGNER LIMA DE LUCENA Inscrigéo Deferida - N&o -

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ENFASE EM PEDIATRIA

o
N de_ ~__ Nome do Candidato Situacao Cotista PNE PNIT:
Inscricao Deferido
BRUNA KAROLINE PINHEIRO FRANCA L. . =
65136 PROTASIO Inscricdo Deferida - Nao --
65277 LUANA REGINA PEREIRA DA SILVA Inscrigdo Deferida - N&o --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE COMPUTACAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
ARQUITETURA DE COMPUTADORES

Il\l:sgfi(;éo Nome do Candidato Situacao Cotista PNE DeF;glrI?do
65236 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA Inscrigdo Deferida - Nao --
65026 CLEBERTON CARVALHO SOARES Inscricdo Deferida - N&o --
65233 FLAVIO SANTIAGO DE CARVALHO BISPO Inscricdo Deferida - Nao -
65252 FRANCISCO ROGERIO PAIVA Inscri¢gdo Deferida - Nao -
65055 QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO Inscrigdo Deferida - Nao --
65292 RENEILSON YVES CARVALHO SANTOS Inscricdo Deferida - N&o --
65256 RODRIGO ELIAS BARBOSA Inscrigdo Deferida - N&ao -

20/03/2018 08:44



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

2de5

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAGAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
LINGUAGEM DE PROGRAMACAO

’I\I:sg?igéo Nome do Candidato Situacao Cotista PNE DeFf)eNrI;:do
65239 CARLOS IGOR LEITE CORDEIRO DA SILVA Inscrigdo Deferida - N&o --
65036 CICERO GONCALVES DOS SANTOS Inscrigéo Deferida - N&o --
65282 DAVY OLIVEIRA BARROS SOUSA Inscrigdo Deferida - Nao --
65158 ELISA SOUZA MENENDEZ Inscricdo Deferida - Nao --
65231 FAUSTO BERNARD MELO SOARES Inscrigdo Deferida - N&o --
65066 GLAUBER ANDRADE BOTELHO Inscrigéo Deferida - N&o --
65274 HUGO SANTOS DE OLIVEIRA Inscrigdo Deferida - Nao --
65096 IGOR OLIVEIRA VASCONCELOS Inscrigdo Deferida - N&o -
65063 IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS Inscrigdo Deferida - N&o -
65260 IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE Inscrigdo Deferida - N&o --
65273 JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA Inscri¢do Deferida - N&o -
65122 JULI KELLE GOIS COSTA Inscricdo Deferida - Nao --
65128 MARCIO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA Inscrigdo Deferida - N&o --
64999 QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO Inscrigéo Deferida - N&o --
65261 E;ZQUUEEIHEVID%NTEIRO DE CASTRO TAVARES Inscrigéo Deferida - N&o --
65285 RARANNA ALVES DA COSTA Inscrigdo Deferida - Nao --
65048 RICARDO HELISSON BEZERRA AMORIM Inscrigdo Deferida - N&o -
65255 RODOLFO BOTTO DE BARROS GARCIA Inscrigdo Deferida - N&o -
65006 SAULO ANTONIO DE LIMA MATOS Inscricéo Deferida - N&o --
65052 Eg'AS‘Lgi'\T_FOASNCISCO SOUSA SAMPAIO ALVES Inscrigéo Deferida - N&o --
65287 THAUANE MOURA GARCIA Inscrigdo Deferida - Nao --
65080 WAGNER LUIS DE ARAUJO MENEZES MACEDO Inscrigédo Deferida - Nao --

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo...

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE -
(D) PRATICA SUPERVISIONADA | E II

Il\l:sgfigao Nome do Candidato Situacao Cotista PNE DeF;eer;:do
65062 ANDREZA CARVALHO RABELO MENDONCA Inscrigdo Deferida - Nao --
65099 BEATRIZ BENNY SUNGAILA PEREYRA Inscricdo Deferida - Néao --
65262 ISIS LUSTOSA LACROSE Inscrigdo Deferida - Néo --
65251 LUCIANA GARCEZ BARRETTO TEIXEIRA Inscrigéo Deferida - Nao -
65001 NATALIE DE ALMEIDA BARROS Inscrigdo Deferida - Nao --
65126 PAULA MICHELE DOS SANTOS LEITE Inscricdo Deferida - Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE -
(D) PROTESE E ORTESE

o
N de_ ~_ Nome do Candidato Situacao Cotista PNE PNIT:
Inscricao Deferido
65254 ALAN DOS SANTOS FONTES Inscrigdo Deferida - Nao --

20/03/2018 08:44



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

3de5

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo...

Ne de
Inscricao
65144
65156
65032
65271
65272
65002
65155
65121

Nome do Candidato

CARLOS ROBERTO XAVIER SANTOS FILHO
ELENILTON CORREIA DE SOUZA

FLAVIO MARTINS DO NASCIMENTO FILHO
LARISSA RESENDE OLIVEIRA

MAYARA ELLEN DE JESUS AGRIPINO
NATALIE DE ALMEIDA BARROS

THAIS ALVES BARRETO PEREIRA

THIAGO ABNER DOS SANTOS SOUSA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigéo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE

Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndao cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE NUTRICAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
ALIMENTACAO INSTITUCIONAL

N° de
Inscricao
65084
65219
65017
65024
65241
65247
65013
65009
65049
65186
65237
65046
65281
65019

65072

65005
65130
65160
65092
65266

Nome do Candidato

ADRIANA CORREIA SANTOS

BEATRIZ MASCARENHAS ZUIN
CRISLAYNE MORA DA CUNHA
FERNANDA GONCALVES GAMA

FLAVIA FERREIRA FONTENELE
GLEICIANE DE JESUS SANTANA
ISABELA SOUZA DE GOIS

JAQUELINE LIMA DE ALMEIDA

JULIANA SANTOS BARBOSA

LUANA RAFAELA BOMFIM BERNARDO
MARCELLE FEITOSA PRATA

MARINA DE MACEDO RODRIGUES LEITE
MILLENA BARBOSA MARQUES DA SILVA
NAYARA BISPO MACEDO

NIVIA MARIA DE VASCONCELLOS COUTO
DOREA

REBECA ROCHA DE ALMEIDA

TACILA RAYANE JERICO SANTOS

THAIS SANTOS AZEVEDO

THAMIRES FERNANDA SILVA VASCONCELOS
VIVIANE MARTINS BARROS

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscri¢éo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigéo Deferida
Inscricdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE

Deferido

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacéo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE RELAGOES INTERNACIONAIS - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (ME) INTEGRACAO E DESENVOLVIMENTO; SEGURANCA E DEFESA

Ne de
Inscricao
65149
65249
65125
65107
65097

65081

65199

Nome do Candidato

ADEMARIO ALVES DOS SANTOS
ADRIANA MENDONCA CUNHA

ALLAN RAFAEL VEIGA FEITOSA
ATLAIR REIS DE JESUS

BARBARA CONCEICAO NUNES SANTOS

BARBARA VASCONCELLOS DE CARVALHO
MOTTA

CARLOS ROBERTO STAINE PRADO FILHO

Situacéo

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscricdo Deferida

Cotista

PNE

Deferido

20/03/2018 08:44



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo...

Ne de
Inscricao
65245
65263
65264
65151
65232
65279
65227
65270
65290
65259
65216
65139
65176
65230
65129
65044
65014
65042
65045
65100
65109
65203

Nome do Candidato

DANIELA DE JESUS FERREIRA

DIEGO ARAUJO REIS

DIEGO FELIPE BARBOSA ANTUNES
DIEGO LEONARDO SANTANA SILVA
FERNANDA FORTES LITWINSKI

FLAVIA CAROLINA DE RESENDE FAGUNDES
GLEISE CAMPOS PINTO SANTANA
HUMBERTO BARBOSA FERREIRA JUNIOR
JEAN HENRI BENOIT DE MULDER FUENTES
JOAO PAULO FERRAZ OLIVEIRA

LINA RAQUEL DE OLIVEIRA MARINHO
LUCAS VINICIUS JUNQUEIRA CAVALACHE
MAURO SERGIO FIGUEIRA

MIGUEL BRUNO SOARES SILVA

RAFAEL ADEODATO GARRIDO

RICARDO ABRATE LUIGI JUNIOR
ROBERTO OLIVEIRA ROCHA

ROBERTO TELES LIMA BARROS

STELA ANANDA DE BARROS SIMOES
TAMIRES APARECIDA FERREIRA SOUZA
TATIANA CASTELO BRANCO DORNELLAS
VALERIA MARIA SANTANA OLIVEIRA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscri¢éo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigéo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE SERVICO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE

documentacao exigida presente no edital.

- (ME) POLITICA SOCIAL

Ne de
Inscricao
65253
65123
65165
65250
65276
64998
65258
65246

65069

65275

Nome do Candidato

ADRIANA ARAUJO DE LISBOA

ANA CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS
BRUNA DA PAIXAO SANTANA

IVALOO GIORGE GUSMAO

LAURA LUCIA DA SILVA AMORIM

LIDIA CARLA ARAUJO DOS ANJOS
LIDIANE RIOS DE OLIVEIRA

LUZINETE ROSA DOS SANTOS

RITA REGINA DOMINGOS DA CRUZ
RODRIGUES

SARA BLANDINA DE ALCANTARA RODRIGUES

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscri¢éo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Cotista

Deferido

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
PSIQUIATRIA CLINICA, INTERNATO EM SAUDE MENTAL

documentacéo exigida presente no edital.

Ne de
Inscricao
65267
65234

Nome do Candidato

MARIANA BRAYNER DE FREITAS GUEIROS
MURILO FERNANDES REZENDE

Situacéo

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE

Deferido

4de5

20/03/2018 08:44



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo...

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2018 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - cardeal.cpd.ufs.br

5de5 20/03/2018 08:44



