

Universidade Federal de Sergipe Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

NT

EMITIDO EM 20/03/2018 08:43

LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL Nº 007/2018 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ÊNFASE EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65228	HORTENSIA MAIA DE ARAUJO	Inscrição Deferida	-	Não	
65188	MILLA JANSEN MELO DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65289	RYANE VIEIRA LIMA	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ÊNFASE EM ORTOPEDIA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65094	FELIPE MEDEIROS DE SOUZA MELO	Inscrição Deferida	-	Não	
65057	WAGNER LIMA DE LUCENA	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA LAGARTO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) TODOS OS CICLOS DO CURSO DE MEDICINA COM ÊNFASE EM PEDIATRIA

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65136	BRUNA KAROLINE PINHEIRO FRANÇA PROTÁSIO	Inscrição Deferida	-	Não	
65277	LUANA REGINA PEREIRA DA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) ARQUITETURA DE COMPUTADORES

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65236	ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65026	CLEBERTON CARVALHO SOARES	Inscrição Deferida	-	Não	
65233	FLAVIO SANTIAGO DE CARVALHO BISPO	Inscrição Deferida	-	Não	
65252	FRANCISCO ROGERIO PAIVA	Inscrição Deferida	-	Não	
65055	QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO	Inscrição Deferida	-	Não	
65292	RENEILSON YVES CARVALHO SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65256	RODRIGO ELIAS BARBOSA	Inscrição Deferida	-	Não	

*A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65239	CARLOS IGOR LEITE CORDEIRO DA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
65036	CICERO GONCALVES DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65282	DAVY OLIVEIRA BARROS SOUSA	Inscrição Deferida	-	Não	
65158	ELISA SOUZA MENENDEZ	Inscrição Deferida	-	Não	
65231	FAUSTO BERNARD MELO SOARES	Inscrição Deferida	-	Não	
65066	GLAUBER ANDRADE BOTELHO	Inscrição Deferida	-	Não	
65274	HUGO SANTOS DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65096	IGOR OLIVEIRA VASCONCELOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65063	IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65260	IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE	Inscrição Deferida	-	Não	
65273	JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA	Inscrição Deferida	-	Não	
65122	JULI KELLE GÓIS COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
65128	MARCIO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64999	QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO	Inscrição Deferida	-	Não	
65261	RAQUEL MONTEIRO DE CASTRO TAVARES FIGUEIREDO	Inscrição Deferida	-	Não	
65285	RARANNA ALVES DA COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
65048	RICARDO HELISSON BEZERRA AMORIM	Inscrição Deferida	-	Não	
65255	RODOLFO BOTTO DE BARROS GARCIA	Inscrição Deferida	-	Não	
65006	SAULO ANTONIO DE LIMA MATOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65052	THALES FRANCISCO SOUSA SAMPAIO ALVES DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65287	THAUANE MOURA GARCIA	Inscrição Deferida	-	Não	
65080	WAGNER LUÍS DE ARAÚJO MENEZES MACÊDO	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (D) PRÁTICA SUPERVISIONADA I E II

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65062	ANDREZA CARVALHO RABELO MENDONÇA	Inscrição Deferida	-	Não	
65099	BEATRIZ BENNY SUNGAILA PEREYRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65262	ÍSIS LUSTOSA LACROSE	Inscrição Deferida	-	Não	
65251	LUCIANA GARCEZ BARRETTO TEIXEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65001	NATALIE DE ALMEIDA BARROS	Inscrição Deferida	-	Não	
65126	PAULA MICHELE DOS SANTOS LEITE	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (D) PRÓTESE E ÓRTESE

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65254	ALAN DOS SANTOS FONTES	Inscrição Deferida	-	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65144	CARLOS ROBERTO XAVIER SANTOS FILHO	Inscrição Deferida	-	Não	
65156	ELENILTON CORREIA DE SOUZA	Inscrição Deferida	-	Não	
65032	FLAVIO MARTINS DO NASCIMENTO FILHO	Inscrição Deferida	-	Não	
65271	LARISSA RESENDE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65272	MAYARA ELLEN DE JESUS AGRIPINO	Inscrição Deferida	-	Não	
65002	NATALIE DE ALMEIDA BARROS	Inscrição Deferida	-	Não	
65155	THAÍS ALVES BARRETO PEREIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65121	THIAGO ABNER DOS SANTOS SOUSA	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) ALIMENTAÇÃO INSTITUCIONAL

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65084	ADRIANA CORREIA SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65219	BEATRIZ MASCARENHAS ZUIN	Inscrição Deferida	-	Não	
65017	CRISLAYNE MÔRA DA CUNHA	Inscrição Deferida	-	Não	
65024	FERNANDA GONÇALVES GAMA	Inscrição Deferida	-	Não	
65241	FLAVIA FERREIRA FONTENELE	Inscrição Deferida	-	Não	
65247	GLEICIANE DE JESUS SANTANA	Inscrição Deferida	-	Não	
65013	ISABELA SOUZA DE GOIS	Inscrição Deferida	-	Não	
65009	JAQUELINE LIMA DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	-	Não	
65049	JULIANA SANTOS BARBOSA	Inscrição Deferida	-	Não	
65186	LUANA RAFAELA BOMFIM BERNARDO	Inscrição Deferida	-	Não	
65237	MARCELLE FEITOSA PRATA	Inscrição Deferida	-	Não	
65046	MARINA DE MACÊDO RODRIGUES LEITE	Inscrição Deferida	-	Não	
65281	MILLENA BARBOSA MARQUES DA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
65019	NAYARA BISPO MACEDO	Inscrição Deferida	-	Não	
65072	NÍVIA MARIA DE VASCONCELLOS COUTO DÓREA	Inscrição Deferida	-	Não	
65005	REBECA ROCHA DE ALMEIDA	Inscrição Deferida	-	Não	
65130	TACILA RAYANE JERICÓ SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65160	THAIS SANTOS AZEVEDO	Inscrição Deferida	-	Não	
65092	THAMIRES FERNANDA SILVA VASCONCELOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65266	VIVIANE MARTINS BARROS	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO; SEGURANÇA E DEFESA

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65149	ADEMARIO ALVES DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65249	ADRIANA MENDONÇA CUNHA	Inscrição Deferida	-	Não	
65125	ALLAN RAFAEL VEIGA FEITOSA	Inscrição Deferida	-	Não	
65107	ATLAIR REIS DE JESUS	Inscrição Deferida	-	Não	
65097	BÁRBARA CONCEIÇÃO NUNES SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65081	BARBARA VASCONCELLOS DE CARVALHO MOTTA	Inscrição Deferida	-	Não	
65199	CARLOS ROBERTO STAINE PRADO FILHO	Inscrição Deferida	-	Não	

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65245	DANIELA DE JESUS FERREIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65263	DIEGO ARAUJO REIS	Inscrição Deferida	-	Não	
65264	DIEGO FELIPE BARBOSA ANTUNES	Inscrição Deferida	-	Não	
65151	DIEGO LEONARDO SANTANA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
65232	FERNANDA FORTES LITWINSKI	Inscrição Deferida	-	Não	
65279	FLÁVIA CAROLINA DE RESENDE FAGUNDES	Inscrição Deferida	-	Não	
65227	GLEISE CAMPOS PINTO SANTANA	Inscrição Deferida	-	Não	
65270	HUMBERTO BARBOSA FERREIRA JUNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
65290	JEAN HENRI BENOIT DE MULDER FUENTES	Inscrição Deferida	-	Não	
65259	JOÃO PAULO FERRAZ OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65216	LINA RAQUEL DE OLIVEIRA MARINHO	Inscrição Deferida	-	Não	
65139	LUCAS VINICIUS JUNQUEIRA CAVALACHE	Inscrição Deferida	-	Não	
65176	MAURO SÉRGIO FIGUEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65230	MIGUEL BRUNO SOARES SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
65129	RAFAEL ADEODATO GARRIDO	Inscrição Deferida	-	Não	
65044	RICARDO ABRATE LUIGI JÚNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
65014	ROBERTO OLIVEIRA ROCHA	Inscrição Deferida	-	Não	
65042	ROBERTO TELES LIMA BARROS	Inscrição Deferida	-	Não	
65045	STELA ANANDA DE BARROS SIMÕES	Inscrição Deferida	-	Não	
65100	TAMIRES APARECIDA FERREIRA SOUZA	Inscrição Deferida	-	Não	
65109	TATIANA CASTELO BRANCO DORNELLAS	Inscrição Deferida	-	Não	
65203	VALERIA MARIA SANTANA OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) POLÍTICA SOCIAL

N° de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65253	ADRIANA ARAUJO DE LISBOA	Inscrição Deferida	-	Não	
65123	ANA CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65165	BRUNA DA PAIXÃO SANTANA	Inscrição Deferida	-	Não	
65250	IVALOO GIORGE GUSMÃO	Inscrição Deferida	-	Não	
65276	LAURA LÚCIA DA SILVA AMORIM	Inscrição Deferida	-	Não	
64998	LÍDIA CARLA ARAÚJO DOS ANJOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65258	LIDIANE RIOS DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
65246	LUZINETE ROSA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
65069	RITA REGINA DOMINGOS DA CRUZ RODRIGUES	Inscrição Deferida	-	Não	
65275	SARA BLANDINA DE ALCANTARA RODRIGUES	Inscrição Deferida	-	Não	

^{*}A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

Área: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) PSIQUIATRIA CLÍNICA, INTERNATO EM SAÚDE MENTAL

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
65267	MARIANA BRAYNER DE FREITAS GUEIROS	Inscrição Deferida	-	Não	
65234	MURILO FERNANDES REZENDE	Inscrição Deferida	-	Não	

*A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

 ${\sf SIGAA} \mid {\sf Copyright} \ @ \ 2006-2018 \ - \ {\sf Superintendência} \ de \ {\sf Informática} \ - \ {\sf UFRN} \ - \ cardeal.cpd.ufs.br$